
Cennik za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej 

PŁYWALNIA KRYTA ul. Piłsudskiego 18 w Myśliborzu 

PŁYWALNIA CZYNNA: 
PONIEDZIAŁEK, WTOREK, CZWARTEK, PIĄTEK W GODZ. 06.00-21.30 

ŚRODA, SOBOTA, NIEDZIELA W GODZ. 09⁰⁰ – 21⁰⁰ 
 

 
CENNIK PŁYWALNI KRYTEJ 

W MYŚLIBORZU 

OD PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 

SOBOTA, NIEDZIELA 

I ŚWIĘTA 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE INDYWIDUALNE, W CELACH REKREACYJNYCH Z NIECKI PŁYWALNI 

1. Bilet normalny 
- w godz. 6,00- 12,00 

- w godz. 12,00 – 21,30 

 

7,00zł 

9,00zł 

 

10,00zł 

10,00zł 

2. Bilet ulgowy* 6,00zł 7,00zł 

3. Bilet ulgowy** ferie 5,00zł 

4. Bilet wstępu płetwonurka 16,00zł 18,00zł 

5. Dopłata do biletu ulgowego 1,50zł 

6. Dopłata do biletu normalnego 2,00zł 

7. Bilet rodzinny: 

3-osobowa 

 

15,00zł 

 

20,00zł 

4-osobowa 20,00zł 25,00zł 

5-osobowa i więcej 25,00zł 30,00zł 

OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE TORU NA NIECCE – 1 GODZ. 

8. Rezerwacja jednego toru ( do 10 os na tor) 80,00zł 80,00zł 

9. Klubom i stowarzyszeniom sportowym 

(których siedziba znajduje się na terenie 

gminy Myślibórz), w celu prowadzenia nauki 

lub doskonalenia pływania oraz na zawody 

sportowe i imprezy rekreacyjne. 

 

50,00zł 

 

50,00zł 

10. Dla jednostek organizujących wypoczynek na 

terenie Gminy Myślibórz*** 

60,00zł 60,00zł 

11. Zajęcia indywidualne z instruktorem 15,00zł 20,00zł 

12. Rezerwacja wypłycenia 1/3 30,00zł 30,00zł 

13. Udostępnienie korzystania z całej niecki 400,00zł 450,00zł 
KORZYSTANIE Z SAUNY – OBOWIĄZEK REZERWACJI POTWIERDZONY WPŁATĄ 

14. Opłata za 1 godzinę 

w godz.6,00 – 14,00 

½ godz. 

1 godz. 

 
 

25,00zł 

30,00zł 

15. w godz. 14,00 – 21,30 
½ godz. 

1 godz. 

 

25,00zł 

40,00zł 



 
 

KARNETY 

16. Karnet ulgowy 10-godzinny 55,00zł 

17. Karnet normalny 10-godzinny 80,00zł 

18. Karnet ulgowy dla osoby niepełnosprawnej w 

stopniu znacznym  ( 4 godz). 

Karnet ważny 1 miesiąc. 

 

16,00zł 

 
 
 

 

Uwagi: 

I. Na niecce może przebywać jednocześnie do 65 osób ( na torze wypłyconym 

15 osób dorosłych lub 30 dzieci do 12 roku życia, na każdym pozostałym do 

10 osób na torze ). 

II. Przekroczenie opłaconego czasu powoduje naliczenie opłat 

dodatkowej za każde rozpoczęte 10 minut. 

III. Podczas korzystania z niecki możliwe jest bez dodatkowej opłaty korzystanie 

z wanny do hydromasażu. Czasowe wyłączenie z eksploatacji tych urządzeń 

nie jest podstawą do obniżenia opłaty za pobyt na pływalni. 

IV. Podane ceny są cenami brutto. 

V. Oznaczenia: 

* - dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26 lat oraz emeryta i 

rencisty, 

** - dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26 lat w czasie ferii. 

*** - warunkiem korzystania jest zakwaterowanie na terenie Gminy Myślibórz 

oraz aktualny wpis do KRS działalność związana z turystyką 


